UFFI Cl ALE. U. 0006336. 06- 09- 2024. h. 09: 32

m pi . ACGOUSPPR. REG STRO

ol
A \A}gb Mnistero det! Istruzione e del NMerito

<7 (/‘///(m Jcolastico %_gzz'oﬂa/&/ae/c ! Eomddra- S ormeqgra

iﬁ’/jﬁz'{) IX - Ambito Teryitoriate di Srma e Sacenza
JSede ai Surma

IL DIRIGENTE

VISTO il D.D. 2575/2023 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del
personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71 recante “Disposizioni urgenti in materia di sport, di soste-
gno didattico agli alunni con disabilita, per il regolare avvio dell'anno scolastico 2024/2025 e in
materia di universita e ricerca” convertito in legge 106 del 29 luglio 2024, con particolare riferi-
mento a quanto disposto dall’art. 14-bis;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione e del merito n. 158 del 31.7.2024, con cui & autorizzato il
contingente di nomine per il personale docente che assegna, con |’Allegato B, a ciascun Ufficio
Scolastico Regionale, la rispettiva quota parte delle facolta assunzionali disponibili per il personale
docente per I'anno scolastico 2024/2025;

VISTE le istruzioni operative (allegato A al D.M. 158/2024) in ordine alle modalita di conferimento delle
nomine da effettuare per il personale docente di ogni ordine e grado;

VISTA la quota parte delle facolta assunzionali assegnate alla regione Emilia-Romagna pari a 3.286 posti;

VISTO il dispositivo del Direttore Generale USR ER prot. n. 26517 del 09/08/2024, con il quale ¢ stato
ripartito il contingente di posti assegnato all’Emilia-Romagna per 'a.s. 2024/25;

VISTI gli esiti delle operazioni di nomina per I'a.s. 2024/25 alla data del 31 agosto 2024;

CONSIDERATO che il suindicato allegato A al D.M. 158/2024 con riguardo alle procedure concorsuali
bandite con DD. DD. GG. 2575 e 2576 del 06 dicembre 2023 prevede che “Qualora le procedure
concorsuali bandite con DD.DD.GG n. 2575 e n. 2576 del 6 dicembre 2023 non terminassero in
tempo utile per poter procedere alle assunzioni da effettuarsi entro il 31 agosto 2024, si procedera
ai relativi accantonamenti, nel numero dei posti a bando o, se inferiore, nel numero dei candidati
ammessi alle prove orali.”;

RITENUTO NECESSARIO, all’esito delle procedure di immissione in ruolo per 'a.s. 2024/25, procedere
all’accantonamento dei posti ai fini delle nomine dalle graduatorie concorsuali bandite con il D.D.
2575/2023, come previsto dal summenzionato art. 14-bis;

PRESO ATTO dell’informativa fornita alle 00.SS. regionali di categoria firmatarie del CCNL del comparto
scuola;

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere all’accantonamento dei suddetti posti a livello provinciale, per
singola classe di concorso, in proporzione alle disponibilita residue all’esito delle operazioni di
nomina — in caso di pari cifra proporzionale si procede a partire dalla provincia del capoluogo di
regione e a seguire per vicinorieta alla stessa;

VISTI i dispositivi di prot. AOODRER n. 29289 in data 3 settembre 2024 e n.29416 in data 4 settembre
2024, con il quale il Direttore Generale dell’'USR-ER ha ripartito a livello provinciale il contingente
di posti vacanti da destinare alle assunzioni dalle graduatorie concorsuali bandite con il D.D.
2575/2023 come previsto dal summenzionato art. 14 bis;

DISPONE

Art. 1 Per quanto in premessa, si dispone per la provincia di Parma I’'accantonamento delle sedi
vacanti da destinare alle assunzioni dalle graduatorie concorsuali bandite con il D.D. 2575/2023

Il Responsabile del procedimento scuola secondaria di 2° grado: Milena Luisa Maria Luongo
Il Responsabile del procedimento scuola secondaria di 1° grado: Luisa Peticca

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it


http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

U

9 x‘g NMhindstero dell.Istrazione e del NMerdto
R‘f’ ’ Wrcio-Jcolastico %{yzbfm/&/le/& ! Smdtia- Romagna

z/ﬁi?b IX - Ambito Fervitoriate-de S e Pracenza
Jede e S

come previsto dal summenzionato art. 14-bis, secondo quanto indicato negli allegati prospetti
(allegato 1 e allegato 2) che costituiscono parte integrante del presente decreto.

Art. 2 Ai sensi del D.L. 31 maggio 2024, n. 71 convertito in legge 106 del 29 luglio 2024 i posti di
cui all’art. 1 “...sono coperti mediante contratti a tempo determinato, sino alla nomina dell'a-
vente diritto, assegnati sulla base delle graduatorie di istituto...”

Il Funzionario Delegato

| Firmato Eﬁgitialnﬁerﬁeidalisigﬁea b;: 77777 ‘
I MILENA LUISA MARIA LUONGO
|

|
|
| In Data/On Date: |
venerdi 6 settembre 2024 09:10:03 |

|

|

Il Responsabile del procedimento scuola secondaria di 2° grado: Milena Luisa Maria Luongo
Il Responsabile del procedimento scuola secondaria di 1° grado: Luisa Peticca

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-06T09:10:03+0200


		2024-09-06T09:32:06+0200
	protocollo




